
Groupe International de Croisière Inscriptions Commission Navigation

inscrits au

Zone A : Bordeaux Lyon…
Zone B : Rennes, Lille, Strasbourg…
Zone C : Paris Toulouse …

63175

BOAVISTA 59,097
Nota Nota Nota

23 69
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 04 Ch. Maîtrise & Gestion 4 François Lachaux 29/3 31/3 3 250 886 114 11% D445 5 4 4 -1 5
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 20 M&G Boavista CH 1 Antoine Carlier 15/5 17/5 3 250 886 114 11% D445 5 4 4,0 0 4
P21 Annulé  Nuit la veille Fin à 17h

21 M&G Boavista CH 2 François Allard 18/5 20/5 3 250 886 -886 -89% D445 5 4 0,0 4 0
P21 Annulé  Nuit la veille Fin à 17h

22 M&G Boavista CH 3 Xavier Duplessis 21/5 23/5 3 250 886 -886 -89% D445 5 4 0,0 4 0
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 23 M&G Boavista CH 4 Yves Le Bleiz 24/5 26/5 3 250 886 -136 -14% D445 5 4 3,0 1 3
B21   Nuit la veille 9h

1 30 Cherbourg - Brest Yves Le Bleiz 29/5 5/6 7 550 2896 294 8% D445 7 6,8 5,8 1 5
B21   9h 9h

1 31 Brest - Seydisfjördur Pierre Ragimbeau 5/6 26/6 21 1600 11987 -2707 -25% D445 7 6,8 5,8 1 5
B21   9h 9h

1 07 Seydisfjördur - Akureyri Patrick Le Yeuc'h 26/6 10/7 14 1300 5792 448 5% D445 7 6,8 4,8 2 4
B21   9h 9h

1 08 Akureyri - Isafjordur Antoine Carlier 10/7 24/7 14 1300 5792 3048 34% D445 7 6,8 6,8 0 6
B21   9h 9h

1 09 Isafjordur - Reykjavik Jean-Gabriel Gibert24/7 7/8 14 1300 5792 3048 34% D445 7 6,8 6,8 0 6
B21   9h 9h

1 10 Reykjavik -  Galway Hervé Le Bars 7/8 21/8 14 1300 5792 1748 20% D445 7 6,8 5,8 1 5
B21   9h 9h

1 11 Galway - Cork Yves Lemarchands21/8 4/9 14 1300 5792 1048 12% D445 7 6,8 4,8 2 4
B21   9h 9h

1 12 Cork - Brest Dominique Bichet4/9 18/9 14 1100 5792 -1012 -14% D445 7 6,8 4,8 2 4
B21   9h 9h

1 30 Brest - St Malo Antoine Gazeau 18/9 25/9 7 550 2896 679 19% D445 7 6,5 6,5 0 6
B21  9h 9h

1 14 St Malo - Cherbourg Francis Aubry 25/9 2/10 7 550 2896 129 4% D445 7 6,5 5,5 1 5
B21  9h 9h

1 15 Cherbourg - St Malo TBD 2/10 11/10 9 550 3723 -2348 -66% D445 7 6,5 2,5 4 2
P21  9h 9h

1 31 P.CdB St Malo - Caen François Allard 11/10 18/10 7 550 2896 -696 -21% D445 7 6,0 4,0 1 5
budgété 72125 63175 8950 1069 109 99,9

Total Boavista estimé 17 157 68375 66475 2000 3% 869 86 5,2 74,9 23 69
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LOCATIONS Nota Nota Nota
8 61

L21   17h 9h

1 01 Rhodes - La Canée Bernard Guiot 22/5 5/6 14 1200 5123 4238 45% O45 8 7,8 7,8 0 7
L21   9h 9h

1 02 La Canée - Rhodes Thierry Gatinois 5/6 19/6 14 1200 5123 1838 20% O45 8 7,8 6,8 1 6
L21   18h 8h

1 05 Palma de Mallorca Eric de Corbion 22/5 29/5 7 700 2210 450 11% D412 6 5,8 3,8 2 3
L21   18h 8h

1 06 Portisco - Portisco Gilles Schillig 5/6 12/6 7 600 1840 1640 47% D382GL 6 5,8 5,8 0 5
L21   17h 9h

1 07 Marseille Les Calanques Dominique Bichet12/6 19/6 7 600 2047 233 7% D412 6 5,8 3,8 2 3
L21   17h 9h

1 08 Nikiti Les Sporades François Allard 25/9 9/10 14 1300 7529 1311 13% D460GL 8 7,8 6,8 1 6
L21   17h 9h

1 09 Biograd - Biograd Dominique Nocart26/6 10/7 14 1250 6472 3278 34% B46 C 8 7,8 7,8 0 7
L21   18h 10h

1 10 Horta - Horta Patrick Le Yeuc'h 7/8 21/8 14 1350 7069 3461 33% D450GL 8 7,8 7,8 0 7
L21 Report de 2020 - Résa 2 sem.  16h 8h

1 12 Lanzarote - Lanzarote Yves Guiot 11/9 25/9 14 1300 5104 1136 15% D382 6 5,8 4,8 1 4
L21 Report en 2022 avec avoir 2436€  12h 9h

## 13 Nosy be - Nosy be TBD 03/09/2022 17/9 14  Lag450F  2013 OE0
L21 Report en 2022 avec avoir 2436€  9h 9h

## 14 Nosy be - Nosy be Jean-Gabriel Gibert17/09/2022 1/10 14  Lag450F  2013 OE0
L21   17h 9h

1 20 Kos - Kos Günther Mauerhofer28/8 11/9 14 1250 6177 2324 24% SO440 8 7,8 6,8 1 6
L21   9h 9h

1 21 Kos - Kos Olivier Le Marois 11/9 25/9 14 1250 6177 3574 37% SO440 8 7,8 7,8 0 7
budgété 21 75200 54869 20331 994 80 77,8

Total locations estimé 12 147 79550 54869 23481 31% 777 73 6,6 70 8 61

PERFECTIONNEMENT
P21 Reporté en 2022  
10 Séminaire CdB CdB GIC 25/3 27/3 3 350 600 450 Ponton 12 12 3 9 3
P21  Pro 9h 17h

1 13 Atelier Cata Lorient Christophe Weibel2/10 3/10 2 380 2519 141 5% Lag 40 8 8,0 7,0 1 7
P21   17h 17h

1 14 Application Cata Antoine Carlier 3/10 8/10 5 300 1465 635 26% Lag 40 8 8,0 7,0 1 6
P21 Pro 3 jours Nuit la veille 17h

15 Pogo Perf CdB Les MinimesEtienne Bordiec 11/6 17/6 7 520 2565 35 1% Pogo1050 6 5,0 5,0 0 5
P21 16h 16h

16 Voile rapide La Rochelle Thierry Huteau 17/7 22/7 5 480 2605 -205 -7% Pogo1250 6 6,0 5,0 1 4
P21 16h 9h

17 Voile rapide La Rochelle Arnaud Magnin 2/10 9/10 7 650 3890 10 0% Pogo1250 6 6,0 6,0 0 5
budgété 6510 3984 2526 56 16 16

* Total Perfectionnement (*) estimé 2 7 4760 3984 776 12% 51 13 14 2 13

budgété 147325 118044 29281 20% 2063 189 178

Total croisières 29 estimé 304 147925 121344 25481 17% 1646 159 145 31 130

CdB jours Recette Dépense Contrib € Contrib % nuitées Embarqt Maxi Payant AT Equip

Total avec perfectionnement 152 685  ###### 26257 17%
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BOAVISTA
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 04 Ch. Maîtrise & Gestion 4 François Lachaux 29/3 31/3
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 20 M&G Boavista CH 1 Antoine Carlier 15/5 17/5
P21 Annulé  Nuit la veille Fin à 17h

21 M&G Boavista CH 2 François Allard 18/5 20/5
P21 Annulé  Nuit la veille Fin à 17h

22 M&G Boavista CH 3 Xavier Duplessis 21/5 23/5
P21   Nuit la veille Fin à 17h

1 23 M&G Boavista CH 4 Yves Le Bleiz 24/5 26/5
B21   Nuit la veille 9h

1 30 Cherbourg - Brest Yves Le Bleiz 29/5 5/6
B21   9h 9h

1 31 Brest - Seydisfjördur Pierre Ragimbeau 5/6 26/6
B21   9h 9h

1 07 Seydisfjördur - Akureyri Patrick Le Yeuc'h 26/6 10/7
B21   9h 9h

1 08 Akureyri - Isafjordur Antoine Carlier 10/7 24/7
B21   9h 9h

1 09 Isafjordur - Reykjavik Jean-Gabriel Gibert24/7 7/8
B21   9h 9h

1 10 Reykjavik -  Galway Hervé Le Bars 7/8 21/8
B21   9h 9h

1 11 Galway - Cork Yves Lemarchands21/8 4/9
B21   9h 9h

1 12 Cork - Brest Dominique Bichet4/9 18/9
B21   9h 9h

1 30 Brest - St Malo Antoine Gazeau 18/9 25/9
B21  9h 9h

1 14 St Malo - Cherbourg Francis Aubry 25/9 2/10
B21  9h 9h

1 15 Cherbourg - St Malo TBD 2/10 11/10
P21  9h 9h

1 31 P.CdB St Malo - Caen François Allard 11/10 18/10
budgété

Total Boavista estimé 17

Planning 2021 v210828 Chef de Bord Du Au
20/3 27/3 3/4 10/4 17/4 24/4 1/5 8/5 15/5 22/5 29/5 5/6 12/6 19/6 26/6 3/7 10/7 17/7 24/7 31/7 7/8 14/8 21/8 28/8 4/9 11/9 18/9 25/9 2/10 9/10 16/10
20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16

Ch. Maîtrise & Gestion 4

5

M&G Boavista CH 1

5

M&G Boavista CH 2

5

M&G Boavista CH 3

5

M&G Boavista CH 4

5

Cherbourg - Brest

7

Brest - Seydisfjördur

7 7 7

Seydisfjördur - Akureyri

7 7

Akureyri - Isafjordur

7 7

Isafjordur - Reykjavik

7 7

Reykjavik -  Galway

7 7

Galway - Cork

7 7

Cork - Brest

7 7

Brest - St Malo

7

St Malo - Cherbourg

7

Cherbourg - St Malo

7 7

P.CdB St Malo - Caen

7

Octobre           Mars Avril Mai Juin Juillet Aout Septembre
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Planning 2021 v210828 Chef de Bord Du Au

LOCATIONS
L21   17h 9h

1 01 Rhodes - La Canée Bernard Guiot 22/5 5/6
L21   9h 9h

1 02 La Canée - Rhodes Thierry Gatinois 5/6 19/6
L21   18h 8h

1 05 Palma de Mallorca Eric de Corbion 22/5 29/5
L21   18h 8h

1 06 Portisco - Portisco Gilles Schillig 5/6 12/6
L21   17h 9h

1 07 Marseille Les Calanques Dominique Bichet12/6 19/6
L21   17h 9h

1 08 Nikiti Les Sporades François Allard 25/9 9/10
L21   17h 9h

1 09 Biograd - Biograd Dominique Nocart26/6 10/7
L21   18h 10h

1 10 Horta - Horta Patrick Le Yeuc'h 7/8 21/8
L21 Report de 2020 - Résa 2 sem.  16h 8h

1 12 Lanzarote - Lanzarote Yves Guiot 11/9 25/9
L21 Report en 2022 avec avoir 2436€  12h 9h

## 13 Nosy be - Nosy be TBD 03/09/2022 17/9
L21 Report en 2022 avec avoir 2436€  9h 9h

## 14 Nosy be - Nosy be Jean-Gabriel Gibert17/09/2022 1/10
L21   17h 9h

1 20 Kos - Kos Günther Mauerhofer28/8 11/9
L21   9h 9h

1 21 Kos - Kos Olivier Le Marois 11/9 25/9
budgété

Total locations estimé 12

PERFECTIONNEMENT
P21 Reporté en 2022  
10 Séminaire CdB CdB GIC 25/3 27/3
P21  Pro 9h 17h

1 13 Atelier Cata Lorient Christophe Weibel2/10 3/10
P21   17h 17h

1 14 Application Cata Antoine Carlier 3/10 8/10
P21 Pro 3 jours Nuit la veille 17h

15 Pogo Perf CdB Les MinimesEtienne Bordiec 11/6 17/6
P21 16h 16h

16 Voile rapide La Rochelle Thierry Huteau 17/7 22/7
P21 16h 9h

17 Voile rapide La Rochelle Arnaud Magnin 2/10 9/10
budgété

* Total Perfectionnement (*) estimé 2

budgété

Total croisières 29 estimé

CdB

Total avec perfectionnement

20/3 27/3 3/4 10/4 17/4 24/4 1/5 8/5 15/5 22/5 29/5 5/6 12/6 19/6 26/6 3/7 10/7 17/7 24/7 31/7 7/8 14/8 21/8 28/8 4/9 11/9 18/9 25/9 2/10 9/10 16/10
20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16

Octobre           Mars Avril Mai Juin Juillet Aout Septembre

Rhodes - La Canée

8 8

La Canée - Rhodes

8 8

Palma de Mallorca

6

Portisco - Portisco

6

Marseille Les Calanques

6

Nikiti Les Sporades

8 8

Biograd - Biograd

8 8

Horta - Horta

8 8

Lanzarote - Lanzarote

6 6

Kos - Kos

8 8

Kos - Kos

8 8

Atelier Cata Lorient

8

Application Cata

8

Pogo Perf CdB Les Minimes

6

Voile rapide La Rochelle

6

Voile rapide La Rochelle

6

5 10 24 15 21 27 7 15 15 7 13 7 7 15 15 7 15 15 21 21 15 37 7 7
6 6 17 14 19 23 6 13 13 7 12 7 7 14 14 5 13 13 19 21 13 31 3 6

20/3 27/3 3/4 10/4 17/4 24/4 1/5 8/5 15/5 22/5 29/5 5/6 12/6 19/6 26/6 3/7 10/7 17/7 24/7 31/7 7/8 14/8 21/8 28/8 4/9 11/9 18/9 25/9 2/10 9/10 16/10
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